

Lars Gitz Arkitekter ApS

Børrehovedvej 25, 4305 Orø

CVR-nr. 26 98 90 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Lars Gitz Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Gitz Arkitekter ApS Børrehovedvej 25 4305 Orø Telefon: 33325452 CVR-nr.: 26 98 90 27 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gitz Nørgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Middelfart Sparekasse Nordnet
Modervirksomhed	Gitz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter arkitekt- og projektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.280 t.kr. mod 6.849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.345.395	15.109.949
1 Personaleomkostninger	-6.529.838	-8.288.753
Driftsresultat	-1.184.443	6.821.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.525	77.209
Andre finansielle indtægter	0	2.518.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.816.706	-501.472
Resultat før skat	-2.921.624	8.915.846
3 Skat af årets resultat	642.094	-2.066.964
Årets resultat	-2.279.530	6.848.882
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.300.000
Overføres til overført resultat	0	548.882
Disponeret fra overført resultat	-2.279.530	0
Disponeret i alt	-2.279.530	6.848.882

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	903.955	903.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>903.955</u>	<u>903.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>903.955</u>	<u>903.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.089.856	4.477.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.984.321	4.087.625
Andre tilgodehavender	65.625	65.625
Tilgodehavender i alt	<u>9.139.802</u>	<u>8.630.746</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	293.076	1.387.870
Værdipapirer i alt	<u>293.076</u>	<u>1.387.870</u>
Likvide beholdninger	<u>1.938.547</u>	<u>5.537.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.371.425</u>	<u>15.556.435</u>
Aktiver i alt	<u>12.275.380</u>	<u>16.460.390</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	240.954	20.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.300.000
Egenkapital i alt	<u>365.954</u>	<u>6.445.484</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	922.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>922.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	559.172	662.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	559.172	662.484
Gæld til pengeinstitutter	186	12.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.424.226	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	279.906	5.045.964
Anden gæld	3.415.436	3.371.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.350.254	8.430.422
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.909.426</u>	<u>9.092.906</u>
Passiver i alt	<u>12.275.380</u>	<u>16.460.390</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	20.484	6.300.000	6.445.484
Udloddet udbytte	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.279.530	0	-2.279.530
Gældseftergivelse	0	2.500.000	0	2.500.000
	125.000	240.954	0	365.954

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.842.823	7.551.054
Pensioner	400.413	289.747
Andre omkostninger til social sikring	77.771	108.351
Personalemkostninger i øvrigt	208.831	339.601
	6.529.838	8.288.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	13
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	289.055	4.650
Andre finansielle omkostninger	1.527.651	496.822
	1.816.706	501.472
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	279.906	5.045.964
Årets regulering af udskudt skat	-922.000	-2.979.000
	-642.094	2.066.964
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.454.500	1.454.500
Kostpris 31. december 2022	1.454.500	1.454.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-550.545	-550.545
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-550.545	-550.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	903.955	903.955

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	121.805
Afgang	0	-121.805
Kostpris 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	293.076
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-307.643

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier for i alt t.kr. 197 vedrørende husleje overfor pengeinstitut.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gitz Holding ApS, CVR-nr. 28 65 90 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
